

#### اخبار

فرمانده تیپ ۳۳۰کرگان :

### در فتنه ۸۸ ظرفیت ها و واقعیت های انقلاب محک خورد

امیر سرتیپ سعید اثنی عشریه فرمانده تیپ ۲۳۰کرگان در جمع فرماندهان و کارکنان با تجلیل از بصیرت و هوشیاری مردم در خنثی کردن توطئه ی دشمنان گفت :با تونمند شدن درخت انقلاب و تبدیل شدن آن به یک تفکر و دکتربین در سطح منطقه و فرا منطقه ای فتنه ۸۸ در نوع خود یکی از پیچیده ترین روابط سه دهه گذشته انقلاب اسلامی بود که با استفاده ساده لوحی عناصر داخلی موفق به طراحی و اجرای آن شدند.سرتیپ ۲ اثنی عشریه با اشاره به نقش راهبردی مقام معظم رهبری در خنثی سازی فتنه تصریح کرد:در فتنه ۸۸ ظرفیت ها و واقعیت های انقلاب محک خورد و با مدیریت مدبرانه و حکیمانه رهبر و ظرفیت اجتماعی و اجماع مردم بساط فتنه را جمع کردند و نشان دادند که ایران با سایر کشورهایی که دشمنان هر برنامه را بخواهند پیاده کنند نیست .ایشان خاطر نشان کرد :ما باید در شرایط فعلی خیلی هوشیار و آگاه باشیم ، قطعا فتنه و شیطنت بدخواهان شکل جدیدی به خود میگیرد و پیچیده تر میشود و تشخیص آن کمی سخت است لذا بر همه واجب است فرمایشات رهبری را گوش بگیرند و دشمن را بشناسند و در مسیری قرار گیرند که نه به کشور انقلاب ، اسلام ضربه بخورد و نه خودشان متحمل هزینه های غیر قابل جبران باشند .

### نشست تخصصی بسته بندی صنایع دستی با تاکید بر «مربوان شهر جهانی کلاش» برگزار شد

نشست تخصصی بسته بندی در حوزه صنایع دستی با تاکید بر «مربوان شهر جهانی کلاش» با حضور کارشناس صنایع دستی کشور، معاون صنایع دستی استان کردستان، معاون صنایع دستی استان کرمانشاه، کارشناسان و صنعتگران و فعالین صنایع دستی مربوان برگزار شد.

اسعد ساعدپناه در گفت و گو با پایگاه خبری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کردستان گفت: بیست و ششمین نشست هم اندیشی بسته بندی با تاکید بر «مربوان شهر جهانی کلاش» با حضور مدرسان این حوزه در فرهنگسرای شهرستان مربوان برگزار شد.

وی اظهار داشت: صادرات فله ای اقلام صنایع دستی کردستان به کشورهای همسایه و برخی کشورهای اروپایی، هم اعتبار صنایع دستی ما را زیر سوال می برد و هم باعث پایین آمدن فروش داخلی و خارجی خواهد شد.

وی گفت: بسته بندی یکی از ارکان تجاری سازی محسوب میگردد که درصورت برخورداری از زیبایی ظاهری و کیفیت مطلوب می تواند به عنوان ارزش افزوده کالاهای صنایع دستی به شمار برود.

وی بیان کرد: لزوم تطابق بسته بندی با فرهنگ و هنر بومی جامعه مبدا در راستای بهبود ارائه محصولات صنایع دستی و ترویج بسته بندی در میان هنرمندان و صنعتگران شهرجهانی کلاش «مربوان» می تواند در راستای صادرات و جلوگیری از فعالیت واسطه گران سودجو کمک شایانی داشته باشد.

تبریز - فلاح: یک کارشناس حوزه ی IT و استاد دانشگاه گفت: برای رسیدن به شهر هوشمند باید برنامه جامع تبریز هوشمند تدوین شود.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، در نخستین همایش شهر هوشمند که با حضور مسوولان و مدیران شهرداری و صاحبنظران امر برگزار شد، مدیرعامل شرکت تسهیل گستر که با موضوع «شهر هوشمند و کسب و کارهای شهری» سخنرانی می کرد، گفت: باید بسترهای لازم فراهم گردد تا فرآیندهای کاری سازمان و کسب و کارهای شهرستان را الکترونیکی کنیم.

علیرضا غضنفری افزود: باید از استارت آپ ها و فعالان تجارت و کسب و کار الکترونیکی حمایت شود تا پول و سرمایه وارد چرخه پولی شهر گردد تا به واسطه آن، مسئولان و مدیران شهری بتوانند در آبادانی و توسعه شهر با دستی بازتر بکوشند. وی با تأکید بر اهمیت و نقش تجارت الکترونیکی در افزایش بهره وی و فروش بنگاه های اقتصادی

### توزیع نیروی برق تبریز از تکنولوژی دوربین حرارتی استفاده می کند

تبریز - فلاح: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به مانور پایش خط با شیوه نوین تشریح کرد: این مانور با استفاده از تکنولوژی های جدید در زمینه عیب یابی و استفاده بهینه و هدفمندکردن هزینه ها در شرکت توزیع نیروی برق تبریز برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، عادل کاظمی در خصوص حضور شرکت های توزیع شماغرب کشور در این مانور اظهار داشت: به منظور برگزاری مانور پایش

مسافربری شهید کاویانی کرمانشاه و با در نظر گرفتن مشکلات عدیده فراروی حمل و نقل عمومی مسافر، اقدام به تأسیس سالن فروش بلیط مشترک در این پایانه نمودیم.

وی فعالیت افراد متفرقه به عنوان دلال و جارجی، انجام سفر توسط سایر طرق حمل و نقل عمومی، یکسان بودن قیمت و مقدار سوخت ناوگان های عمومی و شخصی و فعالیت ناوگان پلاک شخصی بصورت غیر قانونی را از جمله مشکلات دانست که قبل از اجرای این طرح باعث نارضایتی مردم و مسئولین استان شده بود.

فربرز کرمی افزود: این مشکلات منجر به کاهش چشمگیر تعداد مسافرین شده بود که این به تبع خود کاهش سطح

مدیر عامل شرکت تسهیل گستر مطرح کرد؛

# لزوم تدوین برنامه جامع تبریز هوشمند



شهر و تأثیر آن بر ایجاد درآمدهای پایدار و دائمآ در حال رشد برای شهر گفت: وب سایتی مثل علی اکسپرس (Aliexpress.com) در چین، تنها

در راستای عیب یابی و پایش شبکه؛

### توزیع نیروی برق تبریز از تکنولوژی دوربین حرارتی استفاده می کند



فیدر ۳ سعید آباد در محدوده عملیاتی امور برق ائل گلی و فیدر ۸ قراملک در محدوه عملیاتی امور برق قراملک و با هماهنگی با سایر واحدهای شرکت انجام شد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه خبر داد :

## تأسیس سالن فروش بلیط مشترک در مرکز پایانه مسافربری شهید کاویانی

مشکلات فراوان و مخالفت های بی شماری که در زمینه تأسیس وراه اندازی این طرح داشتیم اما در ابتدای دی ماه سال جاری این دفتر آغاز به کار نمود و در حال حاضر مشغول ارائه خدمت به مسافران گرامی می باشد. وی در پایان اظهار داشت:پس از آغاز به کار این طرح شاهد مزایایی همچون توزیع عادلانه مسافران در بین شرکت های ارائه دهنده خدمات، کوتاه نمودن دست دلالان و واسطه های عرضه خدمات،کنترل راحت تر ناوگان و شرکت های مسافربری و رضایت مندی نسبی در بین صنوف،شرکت ها و رانندگان در بخش حمل و نقل عمومی و مسافرین بودیم که امیدواریم با همکاری کلیه همتشهریان عزیز این طرح همچنان در آینده ادامه یابد.

اشغال صندلی،عدم توازن بین تعداد سفر و مسافر و جذب مسافر از روش های غیرقانونی و خلاف عرف را دربی داشت. وی در ادامه عنوان کرد:اداره کل استان باتوجه به مسائل و مشکلات پیش آمده در راستای ادامه برخورد با دلالان و جارچیان اقدامی به ساماندهی نحوه فروش بلیط و جذب مسافر نمود و به منظور یکسان سازی امکان بازاریابی شرکت های مسافربری و حذف واسطه های جذب مسافر و ارائه خدمات به صورت شفاف با همکاری و همفکری صنوف فعال در این زمینه سالن فروش بلیط مشترک در مرکز پایانه مسافربری شهیدکاویانی را تأسیس کردیم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در ادامه گفت:علیرغم

### شهرستان

Asre Resaneh Newspaper

#### خبر کوتاه

### اولین مورد اجرای کد۲۴۷۲(primarypci) دربخش آنژیوگرافی بیمارستان امام حسین(ع) شاهرود با موفقیت انجام شد

شاهرود - بابامحمدی : دکترتشیبانی گفت:بیمار۵۶ساله بادردهفقسه که هنگام مراجعه به اورژانس دردهشدیدافت ضربان قلب،بی حالی وضعف ووخامت حال عمومی داشت وطی اخذنوارقلب تشخیص سکنه قلبی حادداده شد.دراین مواردباتوجه به وجودبخش فعال آنژیو،کد۲۴۷۲اجراشده وبیماربالفاصله به بخش آنژیوممنتقل شده،رگ بسته بیمار با استنت(فنر) باز می شود. این اقدام حیات بخش بوده،نسبت به داروسریعترانجام شده،عوارض کمتری داردوآسیب ماندگاراناشی ازسکنه رادرقلب بیماره حداقل ممکن می رساند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شاهرود درادامه بیان داشت :بیمارموردنظرپس ازبازشدن رگ مسدودپاداستنت علائمش برطرف شده حال عمومی بهتری پیداکردودرحال حاضردربخش سی سیوباحال عمومی خوب بستری می باشد. لازم بذکراست طی یک هفته گذشته در پنج روزفعالیت بخش آنژیوگرافی آنژیوپلاستی وجراحی قلب۲۹بیمارتحت آنژیوقرارگرفتند،که جهت۱۱نفرشان۱۹استنت تعبیه شد.ویحول وقوه الهی فعالیت مرکزکماکان ادامه دارد .

### استقرار دفتر پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام در مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از استقرار دفتر پژوهش و فناوری این شرکت در مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام خبر داد و گفت: به منظور توسعه پژوهش‌های کاربردی، استفاده بهینه از امکانات، استعدادها و ظرفیت هاربع نیازهای پژوهشی و تحقیقاتی،مشارکت موثر اساتید و پژوهشگران دانشگاهی، این دفتر استقرار یافته است. به گزارش روابط عمومی،مهندس «شهریار داری پور» در مراسم افتتاح این دفتر که با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام و جمعی از اساتید برگزار شد، افزود: هدف از ایجاد این دفتر ارتباط موثر بین صنعت و دانشگاه،انجام فعالیت های پژوهشی و تحقیقاتی،تعامل علمی بین شرکت پالایش گاز ایلام و دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام و برگزاری نشست های علمی و کاربردی و ایجاد فناوری های جدید است. وی اظهار داشت: واحدهای پژوهش و فناوری شرکت ها به طور کلی فعالیت هایی از جمله بهبود کیفیت محصول، تولید محصول جدید،رفع موانع تولید، افزایش سود آوری، کاهش ضایعات،بهینه سازی فرایندها،انتقال وجذب فناوریها،کسب دانش فنی برای تولید و غیره را دنبال می کند. همچنین در این مراسم رئیس واحد پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام گفت:به منظور افزایش اثر بخشی و تسهیل ارتباط با اساتید و دانشجویان دانشگاه دفتر پژوهش و فناوری این شرکت در دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام راه اندازی شده است، و این دفتر به عنوان سومین دفتر حوزه پژوهش و فناوری بعد از دانشگاه های ایلام و دانشگاه رازی کرمانشاه افتتاح و راه اندازی شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان؛

## رسانه ها بازوان کارآمد دستگاه های اجرایی در انعکاس فعالیت هاست

در این دیدار از عملکرد بسیار درخشان شرکت گاز استان کردستان تقدیر کرد و ادامه داد: اولویت ما در خبرگزاری فارس بیان مشکلات مردم، کمبودها و نارسایی های بخش های مختلف و انعکاس این موارد به مسئولان و دستگاه های اجرایی با هدف تسریع در بر طرف شدن است.

توفیق مفاخری با بیان اینکه رسانه ها پل ارتباطی بین مسئولان و مردم هستند، تاکید کرد: تلاش ما این است که ضمن اطلاع رسانی درست از خدمات ارائه شده نظام اسلامی به مردم، مشکلات مردم را نیز به اطلاع مسئولان اجرایی برسانیم. وی از آمادگی خبرگزاری فارس برای انعکاس خدمات شرکت گاز در بخش های مختلف بویژه اجرای طرح های گازرسانی مناطق روستایی و شهری خبر داد و افزود: خوشبختانه ارتباط و تعامل بسیار سازنده مابین استان کردستان و فارس و روابط عمومی شرکت گاز ایلام خبرهای این شرکت در خروجی خبرگزاری درج می گردد و جای خوشبختی است که این خبرگزاری در انعکاس فعالیت های ارزنده شرکت گاز استان کردستان نقش سازنده دارد . مفاخری از آمادگی خبرگزاری فارس برای انعکاس پروژه های قابل افتتاح شرکت گاز استان در دهه زمستان) است که درسال جاری در روز هجدهم آذرماه با مصرف ۱۲ میلیون و ۹۹۱ هزار و ۹۷۳ متر مکعب پر مصرف ترین روزسال جاری تاکنون بوده است.
فعله گری به میزان شبکه گذاری در استان اشاره کرد و بیان داشت : برای گازرسانی به ۲۹ شهر و ۱ هزار و ۱۴۸ روستای بهره مند از گاز طبیعی حدود ۱۰ هزار کیلومتر شبکه گذاری در مناطق کوهستانی و دارای معابر صعب العبور سخت انجام داده است.

رئیس خبرگزاری فارس مرکز کردستان هم

## کسب مقام نخست شرکت مخابرات ایران در رتبه بندی ۵۰۰ شرکت برتر

این گزارش می‌افزاید شرکت مخابرات ایران در بین تمام شرکت‌های گروه ارتباطات و مخابرات کشور در سال ۱۳۹۷، رتبه اول شاخص تقدیر به عمل می‌آید که در این بین مطابق با رتبه‌بندی IMI-۱۰۰۰، شرکت مخابرات ایران در رتبه نخست قرار گرفته است.
اکثر بخش‌ها در رتبه‌های برتر قرارگرفته است.
اختصاص داده است.

بزرگ کشور توسط سازمان مدیریت صنعتی، از شرکت‌های پیشرو که بر اساس روند رشدت طی ۴ سال اخیر بیشترین رشد سریع را داشته‌اند، انجام می‌شود، رتبه اول را کسب کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران، بر اساس رتبه‌بندی تخصصی ۵۰۰ شرکت

همدان- مجید ملکیان: شرکت مخابرات ایران در بیست و یکمین رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران که توسط سازمان مدیریت صنعتی انجام می‌شود، رتبه اول را کسب کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران، بر اساس رتبه‌بندی تخصصی ۵۰۰ شرکت